СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2019 года  № 28/4

Об  утверждении  дополнительных  соглашений,
заключенных  между  департаментом  финансов,
бюджетной  и  налоговой  политики
администрации  Владимирской  области  и
администрацией  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области в
2018  году  при  проведении  реструктуризации
обязательств  (задолженности)  муниципального
образования  перед  Владимирской  областью  по
бюджетным кредитам

В соответствии с Законом Владимирской области от 26.04.2019г. № 36-ОЗ
«О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном бюджете
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Уставом муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,  рассмотрев
обращение  администрации  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  дополнительные  соглашения,  заключенные  между
департаментом  финансов,  бюджетной  и  налоговой  политики  администрации
Владимирской  области  и  администрацией  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  в  2018  году  при  проведении
реструктуризации  обязательств  (задолженности)  муниципального  образования
перед Владимирской областью по бюджетным кредитам:

1.1. К  договору  о  предоставлении  бюджетного  кредита  от  26.12.2016 г.
№ 13/16  для  частичного  покрытия  дефицита  бюджета  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области:

– № 2 от 26.02.2018 г.,
– № 3 от 19.03.2018 г.
1.2. К  договору  о  предоставлении  бюджетного  кредита  от  26.12.2017 г.

№ 38/17  для  частичного  покрытия  дефицита  бюджета  муниципального
образования  в  целях  погашения  долговых  обязательств  муниципального

образования  в  виде  обязательств  по  кредитам,  полученным  муниципальным
образованием от кредитных организаций:

– № 1 от 26.02.2018г.,
– № 2 от 19.03.2018г.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е